
 

令和 5 年 4 月１日 

 

加盟校各位 

 

東京都高体連陸上競技専門部  

男子部長 林  健司 

女子部長 鷲ノ上亮一 

（公印省略） 

 

 

 

 

令和６年度からの大会参加費などの値上げについて 
 
 

 

 

 平素より東京都高体連陸上競技専門部の活動に、多々ご協力頂き感謝申しあげます。 

 さて、本専門部主催の大会では、登録人数の減少による収入減少と、大会運営費などの支

出増加の状況にあり、現在の大会参加費では運営が厳しくなって参りました。長い間大会参

加費を据え置いて運営をして参りましたが、令和６年度より、以下の通り値上げいたします。 

 各校のご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 支部大会 

（１）大会参加費 

個人種目   １種目   ７００円 

リレー種目  １チーム １４００円 

 

    （２）プログラム 

              １冊    ７００円 

 

２ 都大会 

（１）大会参加費 

       個人種目   １種目  １２００円 

リレー種目  １チーム １８００円 

 

（２）プログラム 

              １冊   １２００円 

 

 

 

以上 


